

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 08/2022, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
3981681 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	10	UNIDADE	51,00	510,00	FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, TAMANHO 21X29,7 CM, 4 X 0 CORES, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 50 X 3 (1ª VIA BRANCA, 2ª AMARELA, 3ª ROSA), GOMADO, PAPEL SULFITE 43GR.
4	400	BLOCO	1,30	520,00	AGENDAMENTO DE CONSULTA MÉDICA E ODONTOLÓGICA; TAMANHO 10,5 X 7,5CM; PAPEL SULFITE 75GR; 1X0 CORES; BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO
5	200	BLOCO	1,54	308,00	ATESTADO DE COMPARECIMENTO; TAMANHO 15 X 10 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO C/ 50 FOLHAS; GOMADO
6	50	BLOCO	21,88	1.094,00	ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL - ASO; TAMANHO 21 X 29,7CM; 02 VIAS; AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA - 2ª VIA AMARELA); BLOCO C/ 50 JOGOS; GOMADO; 4X0 CORES; PAPEL SULFITE 43GR
12	30	UNIDADE	22,90	687,00	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO APAC, TAMANHO 21X29,7 CM, COR 1X0, BLOCO C/ 50 JOGOS, EM 2 VIAS, PAPEL

					AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA), PAPEL SULFITE 43GR, GOMADO
13	3.000	UNIDADE	0,17	510,00	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA; TAMANHO 21 X 29,7CM; PAPEL SULFITE 90GR; 1X1 CORES
14	4.000	UNIDADE	0,11	440,00	MAPA DIÁRIO VACINA, TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 1X0, PAPEL SULFITE 75 GR.
15	4.000	UNIDADE	0,38	1.520,00	PSF - PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA; TAMANHO 28 X 38CM; PAPEL SULFITE 150GR; 1X1 CORES; 1 VINCO COM DOBRA
16	100	UNIDADE	9,97	997,00	REQUISIÇÃO DE EXAMES, TAMANHO 21 X 15 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO - NUMERAÇÃO 481.001 A 516.000
30	10.000	UNIDADE	0,18	1.800,00	FICHA VISITA E-SUS, TAMANHO 21X29,7CM, COR 1X1, PAPEL SULFITE 75GR
31	5.000	UNIDADE	0,13	650,00	PSF - FICHA A COMPLEMENTAR E MAPA DA SITUAÇÃO DE SAÚDE; TAMANHO 21 X 29,7 CM; PAPEL SULFITE 75GR; COR 1X1
34	1.000	UNIDADE	3,47	3.470,00	RECEITUÁRIO B - TAMANHO 11 X 21,5 CM (19,5 CM + 2CM DE CANHOTO), EM VIAS INDIVIDUAIS, BLOCO C/ 20 FOLHAS, CAPA SIMPLES NA FRENTE E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA DA FRENTE COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL POR BLOCO E SEQUENCIAL, CANHOTO NUMERADO CONFORME NUMERAÇÃO DA FOLHA CORRESPONDENTE. NUMERAÇÃO: 24.069491 A 24.089490/34.269.
35	1.000	UNIDADE	5,00	5.000,00	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15,5X21,8CM, 2 VIAS - 1ª BRANCA E 2ª VERDE CLARO,

					PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, 43GR, GOMADO, BLOCO COM 50 JOGOS, NUMERAÇÃO: 169.001 A 219.000
36	200	BL	4,24	848,00	BLOCO RECEITUARIO: FORMATO 21X15CM - 1X0 COR PRETO, 100X1 VIA - SULFITE 56GR - GOMADOS
41	1.500	UNIDADE	11,80	17.700,00	TERMO DE ORIENTAÇÃO E VISTORIA - TAMANHO: 21 X 29,7 CM, EM DUAS VIAS - CORES: 1º VIA BRANCA E 2 º VIA AMARELO, PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, NUMERAÇÃO: A DEFINIR, BLOCO COM 50 JOGOS, CAPA SIMPLES NA FRENTE E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA DA FRENTE COM NUMERAÇÃO POR BLOCO E SEQUENCIAL
42	150	BLOCO	4,40	660,00	ATESTADO MÉDICO; TAMANHO 15 X 21 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO C/ 100 FOLHAS – GOMADO
43	15.000	UNIDADE	0,12	1.800,00	PSF - CADASTRO DA FAMÍLIA (FICHA A); TAMANHO 21 X29,7CM; 1X1 CORES; PAPEL SULFITE 90GR
44	5.000	UNIDADE	0,24	1.200,00	CADERNETA DE VACINAÇÃO - TAMANHO 27 X 12,5CM (TAMANHO ABERTO), COR 1X1, PAPEL SULFITE 200GR, 1 DOBRA
Total: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP - R\$ 39.714,00					

Timbó/SC, 21 de julho de 2022

ALFREDO JOAO BERRI
Secretário de Saúde e Assistência Social